

Dodavatel IČO 74459732 Jiří Moulík Jiří Moulík Havlíčkova 879 264 01 Sedlčany Peněžní ústav Číslo účtu	Variabilní symbol 23150 Konstantní symbol 0080 Specifický symbol Částka =98714.22 Kč Objednávka Číslo firmy 01520
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Příjemce	Odběratel IČO 48954004 DIČ CZ48954004 2. Základní škola Propojení Příkrá 67 264 01 SEDLČANY
----------	------------------------------------------------------------------------------------------------------

	Platební podmínky. Den splatnosti 24.10.2023 Způsob úhrady převodem Datum vystavení dokladu 10.10.2023 Datum uskutečnění zdanitelného plnění 10.10.2023
--	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Položka	(ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
Za dodávku a montáž protihlukového podhledu v učebně Vaší ZŠ Vám fakturuji částku dle cenové nabídky celkem .....		81582.00	1.000	81582.00	21%
		81582.00	17132.22	98714.22	21%

k úhradě ..... 98714.22 Kč

Počet stran 1  
 Vystavil Jiří Moulík  
 Telefon  
 Fax

Razítko a podpis

Živnostenský list registrován u živnostenského odboru Městského úřadu v Sedlčanech, č.j.: 2007/ŽÚ/0655/Ka ze dne 28. března 2007

**Jiří Moulík**  
**IČO: 74459732**  
**Havlíčkova 879 264 01 Sedlčany**

PaedDr. Jaroslav Nádvorník  
Ředitel školy  
Sedlčany

### Cenová nabídka

Na dodávku a montáž protihlukového kazetového podhledu AMF Thermatex Thermofon  
na ZŠ Sedlčany – Propojení, prostory kuchyňky

1/ dodávka kompletního kazetového podhledu	59,20m <sup>2</sup>	622,- Kč/m <sup>2</sup>	36.822,- Kč
2/ montáž podhledu včetně přesunu	59,20m <sup>2</sup>	260,- Kč/m <sup>2</sup>	15.392,- Kč
3/ svítidla LED rozměr 600/600,	12ks	964,- Kč/ks	11.568,- Kč
4/ zarkytí VZT vodorovné – SDK 12,5mm modrý	9,40bm	880,- Kč/bm	8.272,- Kč
5/ zarkytí VZT svislé Al plech RAL 9010	3ks 3,0bm	1,005,- Kč/bm	3.528,- Kč
6/ zapojení svítidel , včetně elektroinstalace	12ks	500,- Kč/bm	6.000,- Kč

<b>CELKEM</b>	<b>81.582,- Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>17.132,20 Kč</b>

<b>Zakázka celkem</b>	<b>98.714,20 Kč</b>
-----------------------	---------------------

s pozdravem Jiří Moulík